
Dziennik Ustaw Nr 99 1840 Poz. 481 i 482 

481 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 1 września 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz 
świadczenia pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę zastępczą . 

Na podstawie art. 193 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, 
poz. 254 oraz z 1994 r. Nr 43, poz. 165) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal­
nej z dnia 20 marca 1992 r. w sprawie wysokości równoważ­
ników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz świadczenia 
pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę 

zastępczą (Dz. U. Nr 31, poz. 133, Nr 52, poz. 241 , Nr 62, poz. 
308, Nr 78, poz. 399 i Nr 100, poz. 504, z 1993 r. Nr 59, poz. 
277, Nr 83, poz. 391 i Nr 99, poz. 453 oraz z 1994 r. Nr 12, 
poz. 45, Nr 33, poz. 124 i Nr 88, poz. 411) w § 1 w ust. 1 
wyrazy ,,37900 zł" zastępuje się wyrazami .AO 1 00 zł". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dn ia 1 września 1994 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : L. Miller 

482 

OBWIESZCZENIE PREZESA TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

z dnia 9 września 1994 r. 

o utracie mocy obowiązującej art. 21 ust. 2 pkt 4 lit. a) ustawy o kombatantach oraz niektórych osobach 
będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego. 

W wykonaniu orzeczenia Trybunału Konstytucyjnego 
z dnia 15 lutego 1994 r. sygn. K 15/93 i z mocy art. 7 ust. 
2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o Trybunale Konstytucyj­
nym (Dz. U. z 1991 r. Nr 109, poz. 470 i z 1993 r. Nr 47, poz. 
213) oraz uchwały Trybunału Konstytucyjnego z dnia 20 
października 1993 r. (Dz. U. Nr 105, poz. 481) ogłaszam 
utratę mocy obowiązującej art. 21 ust. 2 pkt 4 lit. a) ustawy 
z dn ia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych 
osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu 
powojennego (Dz. U. Nr 17, poz. 75 i Nr 104, poz. 450, 
z 1992 r. Nr 21, poz. 85 oraz z 1993 r. Nr 29, poz. 133, Nr 129, 
poz. 602 i Nr 134, poz 645) w części , w jakiej nie przyznaje 

uprawnień kombatantom i represjonowanym osobom spoza 
struktur Urzędów Bezpieczeństwa , Służby Bezpieczeństwa 
i Informacji Wojskowej , które nie wykonywały zadań związa ­
nych ze zwalczaniem organizacji niepodległościowych 
i osób działających na rzecz suwerenności i niepodległości 
Rzeczypospolitej Polskiej . 

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Ustaw 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

Prezes Trybunału Konstytucyjnego: A. Zoli 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69/11. 02-903 Warszawa P-1 . 

Reklamacje z powodu n iedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na p iśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Urzędu Rady Ministrów. 
ul. Powsińska 69171 . 02-903 Warszawa. P-1. do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja : Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii, 02-903 Warszawa, ul. Powsi ńska 69/71, P-1, 
tel. 694-67 -50 i 694-67 -03, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A.. Zakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam. 2469-1300-94. ISSN 0867-3411 Cena 4000 zł 


